
2020 ブラザー製品展示会のご案内

TEL: 072-962-5811
ブラザー工業㈱ 産業機器営業部

お問い合わせ

会場:ブラザー工業株式会社 西部テクニカルセンター

2月13日 木
10:00-17:00

-14日 金

R450X2
パレットチェンジ機

S1000X1N
ワイドエリアMC

LM-3200F
高出力レーザーマーカー

F600X1
高剛性モデル

R650X1N
パレットチェンジ機



製品展示会のご案内

お得意様各位

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、弊社製品に対しまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、このたび弊社大阪営業所ショールームにて製品展示会を開催させて頂く事となりました。
MECT2019で、ご好評頂きました新製品の複合加工機M300X3とローディングシステムBV7-870による
「自動化」「省人化」の2機種を展示実演致します。
また、主軸テーパ＃30にこだわり、さらに進化したSPEEDIOシリーズ全ラインナップ６機種を展示し
お客様に貢献できるご提案をいたすべくご来場をお待ちしております。
共同出展の周辺機器各メーカーも、各社の特長を生かしたご提案を用意してお待ちしております。
皆様ご多忙の中、誠に恐縮とは存じますが、是非ともご来場いただきご高覧賜りますようお願い申し上げます。

敬具
ブラザー工業株式会社 マシナリー事業 産業機器営業部

大阪営業所所長 渡澤 琢磨

共同出展メーカー ＜順不同＞

株式会社 日研工作所

ユキワ精工 株式会社

オーエスジー 株式会社

株式会社 ゼネテックサンドビック 株式会社

ブルーム ノボテスト株式会社

株式会社 北川鉄工所

展示会場のご案内

貴社名

お名前

電話番号

●お取扱店

■ご来場方法
●電車
大阪市営地下鉄中央線「⾧田」経由近鉄東大
阪線「吉田」下車 3番出口より北へ徒歩5分

●お車
弊社駐車場は、8台分しかご用意できません。
会場地図ご参照の上、近隣の有料駐車場を
ご利用お願い致します。

駐車スペースに限りがありますので出来るだけ
公共交通機関をご利用されての
ご来場をお待ちしております。

株式会社MSTコーポレーション


